
 

 

 

U C H W A Ł A  NR XVI/107/07 

Rady gminy Białogard 

Z dnia 21 grudnia 2007 roku 

 

 

W sprawie zmiany uchwały Nr XIV/88/07 Rady Gminy Białogard z dnia 24 października 

2007 r, w sprawie opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach w miejscowościach: 

Białogórzyno, Byszyno i Podwilcze. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 121, poz 770, Nr 106, poz. 679; 

z 1998 r. Nr 106, poz 668; z 2002 r. Nr 113, poz 984; z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96, 

 poz. 874) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

 

 

    § 1.  § 5 uchwały Nr XIV/88/07 Rady Gminy Białogard z dnia 24 października 2007 r. w 

sprawie opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach w miejscowościach: Białogórzyno, 

Byszyno i Podwilcze otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia”. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi ZGKiM UG Białogard. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

            Konieczność podjęcia niniejszej uchwały spowodowana jest przekazaną przez 

Wydział Nadzoru i Kontroli Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 

informacją telefoniczną, iŜ uchwała Nr XIV/88/07 Rady Gminy Białogard z dnia                  

24 października 2007 r. w sprawie opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach                        

w miejscowościach : Białogórzyno, Byszyno i Podwilcze nie podlega publikacji. 

            Mając na uwadze powyŜsze proszę o podjęcie uchwały zgodnie z załączonym 

projektem. 


